
^ 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 23. oktoober 2003 nr 3774 

Elamukomisjoni koosseisu kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 05. 
juuni 2003. a määrusega nr 31 kinnitatud "Tartu linna omandis olevate eluruumide valitsemise, 
kasutamise ja käsutamise korra" p 1.6. ning arvestades Tartu Linnavalitsuse lö.oktoobri 2003. a 
korraldusega nr 3706 kinnitatud "Elamukomisjoni põhimääruse" p 1.1.3., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada elamukomisjoni koosseis järgnevalt: 
1.1. esimees Vladimir Šokman - abilinnapea 
1.2. aseesimees Mait Raig - linnavarade osakonnajuhataja asetäitja 
1.3. Christina Astmäe - linnavarade osakonna eluruumide teenistuse peaspetsialist 
1.4. Jaanika Hõim - linnavarade osakonna eluruumide teenistuse vanemspetsialist 
1.5. Martin Joel Bachmann - sotsiaalabi osakonna lastekaitseteenistuse juhataja- lastekaitse 
peaspetsialist 
1.6. Indrek Sooniste - sotsiaalabi osakonna hooldusala spetsialist 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse korraldused järgnevalt: 
2.1. 04. jaanuari 2001. a korraldus nr 48 "Elamukomisjoni koosseisu kinnitamine"; 
2.2. 13. novembri 2001. a korraldus nr 5142 "Elamukomisjoni koosseisu muutmine"; 
2.3. 26. septembri 2002. a. korraldus nr 3400 "Elamukomisjoni koosseisu muutmine". 

3. Korraldus jõustub 24. oktoobrist 2003. a. 

Andrus Ansip / ^ ^ Ä ^ ^ ^ - , 
Linnapea Riina Männiste 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 15.01.13 


